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Ergebnisliste 23. Schorfheidecup 2022 

 

Gebrauchspistole KK (SpO 9.40) Einzel - Herren 

Platz Name Verein Ringe 

1 Petsche, Tilo SSV Liebenthal 376 

2 Kametzki, Frank SSV Liebenthal 372 

3 Nürnberg, Michael SGi Bernau 371 

4 Kühn, Silvio Bärenschützen 367 

5 Kredewahn, Oliver SV Oranienburg 363 

6 Kowalk, Stefan SSV Liebenthal 362 

7 Raasch, Gernot SSV Liebenthal 362 

8 Schiewe, Reiner SG Prenden-Lanke 350 

9 Schieschke, Frank SSV Liebenthal 350 

10 Terpe, Marko SV Oranienburg 346 

11 Siegel, Olaf Freischützen Wandlitz 341 

12 Senger, Andres SG Hennigsdorf 337 

13 Becker, Robert SV Oranienburg 332 

14 Krahn, Michael SSV Birkenwerder 310 

15 Oehlschlegel, Johannes SGi Bernau 310 

16 Wagner, Chris SV Oranienburg 304 

17 Graf, Hans-Joachim SGi Tempelfelde 299 

18 Burmeister, Rainer SSV Liebenthal 292 

19 Martens, Bernd SSV Liebenthal 222 

20 Röper, Julius SSV Liebenthal 206 

21 Ganschow, Frank SV Oranienburg 175 

22 Kunte, Dr. Bernhard SSV Liebenthal 165 

23 Rall, Bastian BDS SG Prenden 116 

 

 

Gebrauchspistole KK (SpO 9.40) Einzel - Damen 

Platz Name Verein Ringe 

1 Krause, Cornelia SG Prenden-Lanke 347 

2 Voigt, Claudia SV Oranienburg 338 

3 Aschenbrenner, Mandy SSV Birkenwerder 324 

4 Brunk, Birgit SSV Liebenthal 320 

5 Franz, Doreen SSV Liebenthal 304 

 

 

Gebrauchspistole KK (SpO 9.40) Mannschaft 

Platz Name Verein Ringe 

 
1 
 

Petsche, Tilo SSV Liebenthal 376 

Kametzki, Frank SSV Liebenthal 372 

Kowalk, Stefan SSV Liebenthal 362 

Gesamt:                                                                                                                         1.110 
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Gebrauchspistole 9 mm (SpO 2.53) Einzel - Herren 

Platz Name Verein Ringe 

1 Ganschow, Frank SV Oranienburg 371 

2 Kametzki, Frank SSV Liebenthal 368 

3 Kowalk, Stefan SSV Liebenthal 361 

4 Raasch, Gernot SSV Liebenthal 358 

5 Petsche, Tilo SSV Liebenthal 353 

6 Schiewe, Reiner SG Prenden-Lanke 351 

7 Aschenbrenner, Dandy SSV Birkenwerder 350 

8 Nürnberg, Michael SGi Bernau 349 

9 Brunk, Norbert SSV Liebenthal 325 

10 Terpe, Marko SV Oranienburg 319 

11 Petrow, Alexander SSV Birkenwerder 308 

12 Senger, Andreas SG Hennigsdorf 304 

13 Oehlschlegel, Johannes SGi Bernau 300 

14 Siegel, Olaf Freischützen Wandlitz 283 

15 Kindt, Daniel SV Oranienburg 277 

16 Graf, Hans-Joachim SGi Tempelfelde 249 

17 Burmeister, Rainer SSV Liebenthal 249 

18 Nitsche, Achim SSV Liebenthal 215 

19 Martens, Bernd SSV Liebenthal 154 

20 Rall, Bastian BDS SG Prenden 54 

 

 

Gebrauchspistole 9 mm (SpO 2.53) Einzel - Damen 

Platz Name Verein Ringe 

1 Krause, Cornelia SG Prenden-Lanke 354 

2 Loose, Christine SGi Bernau 333 

3 Brunk, Birgit SSV Liebenthal 264 

4 Voigt, Claudia SV Oranienburg 222 

 

 

Gebrauchspistole 9 mm (SpO 2.53) Mannschaft 

Platz Name Verein Ringe 

 
1 
 

Kametzki, Frank SSV Liebenthal 368 

Kowalk, Stefan SSV Liebenthal 361 

Raasch, Gernot SSV Liebenthal 358 

Gesamt:                                                                                                                         1.087 

 

Platz Name Verein Ringe 

 
2 
 

Nürnberg, Michael SGi Bernau 349 

Loose, Christine SGi Bernau 333 

Oehlschlegel, Johannes SGi Bernau 300 

Gesamt:                                                                                                                           982 

 

 

 



EDV: Peer Heinke  Seite 3 von 3 

Gebrauchsrevolver .357 Magnum (SpO 2.55) Einzel - Allgemein (m/w) 

Platz Name Verein Ringe 

1 Kametzki, Frank SSV Liebenthal 381 

2 Ganschow, Frank SV Oranienburg 371 

3 Petsche, Tilo SSV Liebenthal 366 

4 Kowalk, Stefan SSV Liebenthal 364 

5 Kühn, Silvio Bärenschützen 359 

6 Schiewe, Reiner SG Prenden-Lanke 358 

7 Raasch, Gernot SSV Liebenthal 355 

8 Krause, Cornelia SG Prenden-Lanke 347 

9 Loose, Christine SGi Bernau 345 

10 Petrow, Alexander SSV Birkenwerder 326 

11 Burmeister, Rainer SSV Liebenthal 305 

12 Forin, Jürgen SV Hönow 297 

13 Graf, Hans-Joachim SGi Bernau 288 

14 Brunk, Norbert SSV Liebenthal 270 

15 Fricke, Jörk SV Hönow 261 

16 Bulkowski, Frank SSV Birkenwerder 258 

 

 

Gebrauchsrevolver .357 Magnum (SpO 2.55) Mannschaft 

Platz Name Verein Ringe 

 
1 
 

Kametzki, Frank SSV Liebenthal 381 

Petsche, Tilo SSV Liebenthal 366 

Kowalk, Stefan SSV Liebenthal 364 

Gesamt:                                                                                                                         1.111 

 

 

 

 


